
 

exertis Connect EXC 395137, LC/SC,
Edelstahl, Weiß

Multimode �ber adapter LC male / SC female

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller exertis Connect

Hersteller Art. Nr. 395137

 

Beschreibung

EXC 395137. Verbindungstyp: LC/SC, Produktfarbe: Edelstahl, Weiß
  

Hauptmerkmale

Allgemein

Verbindungstyp LC/SC

Produktfarbe Stainless steel, White
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